2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.08.2013 г. № 2622-п/1

О внесении
изменений  в постановление
мэрии  городского округа Тольятти

от 15.04.2013 г. № 1175-п/1 «Об утверждении
Плана мероприятий по благоустройству внутриквартальных
территорий городского округа Тольятти на 2013 год»
В  соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уточнением мероприятий по благоустройству внутриквартальных территорий, руководствуясь  Уставом  городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по благоустройству внутриквартальных территорий городского округа Тольятти, утвержденный  постановлением мэрии городского округа Тольятти от 15.04.2013 г. № 1175-п/1
«Об утверждении Плана мероприятий по благоустройству внутриквартальных территорий городского округа Тольятти на 2013 год»,  (газета “Городские ведомости”, 19 апреля 2013 года)  изменения:
строку 31 графы «Наименование мероприятий» Плана дополнить  словами: «устройство сцены  агит. площадки, установка МАФ».
строки 6, 35, 45 графы «Наименование мероприятий» Плана   изложить в следующей редакции: «Валка и обрезка аварийно-опасных и сухостойных   деревьев, озеленение.».
2.Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Анташева С.А.

Мэр                                                                                                        С.А.Андреев